Febbraio 2026

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLED] GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
26 27 28 29 30 31 1
2 B) 4 5 6 7 8
Convegno Joyce’s “World ~ Convegno Joyce’s “World
of Words” (10.00-19.00),  of Words” (09.00-15.00),
Sala I. Ambrogio Sala I. Ambrogio
9 11 12 13 14 15
16 18 19 20 21 22
Modulo Abilita
informatiche applicate alla
ricerca - prof. G. De Riso -
Universita di Napoli
L 'Orientale (11.00-14.00),
online
23 25 26 27 28 1
Modulo Abilita
informatiche applicate alla

ricerca - prof. G. De Riso -
Universita di Napoli
L ‘Orientale (14.00-17.00),

online
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Marzo 2026

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

16

23

30

10

17

24

31

11

18

25

12

19

26
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13

Modulo Scrittura
accademica - Prof. D.
Franceschi (11.00-14.00),
Videoteca

20
Modulo Scrittura
accademica - Prof. D.
Franceschi (11.00-14.00),

Videoteca

27

Modulo Scrittura
accademica - Prof. D.
Franceschi (11.00-14.00),

Videoteca

14

21

28

1

15

22

29



Aprile 2026

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4 5
Venerdi Santo
6 7 8 9 10 11 12
Lunedi di Pasquetta
13 14 15 16 17 18 19
Modulo Culture nell'era
digitale - prof.ssa E. Piga
Bruni - Universita
Mercatorum (10.30-13.30),
Videoteca
20 21 22 23 24 25 26
Liberazione
27 28 29 30

Modulo Culture nell'era
digitale - proff. L. Esposito
(10.30-12.00) e prof. G. De

Riso - Universita di Napoli

‘L 'Orientale’ (12.00-13.30),

Videoteca
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Maggio 2026

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3
Festa del Lavoro
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31
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Giugno 2026

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4 5 6 7
Festa della Repubblica
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
Italian Diaspora Studies Italian Diaspora Studies Italian Diaspora Studies Italian Diaspora Studies
Summer Seminar Summer Seminar Summer Seminar Summer Seminar
22 23 24 25 26 27 28

Italian Diaspora Studies
Summer Seminar

29

Italian Diaspora Studies
Summer Seminar

Italian Diaspora Studies
Summer Seminar

30

Italian Diaspora Studies
Summer Seminar

Italian Diaspora Studies
Summer Seminar

Italian Diaspora Studies
Summer Seminar
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Luglio 2026

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4 5
Italian Diaspora Studies Italian Diaspora Studies
Summer Seminar Summer Seminar
6 7 8 9 10 11 12
Modulo Teorie e Modulo Teorie e
metodologie - Prof.ssa E. E. metodologie - Prof.ssa E. E.
Marcello (orario da Marcello (orario da
definire), Videoteca definire), Videoteca
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31
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Agosto 2026

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31
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Settembre 2026

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30
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Ottobre 2026

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31
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Novembre 2026

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30
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Dicembre 2026

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31
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